
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       25.  září  2010 
 

 

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 
 

          Máme tady závěr a tím poslední kola podzimu. V 9.kole dle předpokladů vyhrála všechna domácí 
družstva kromě Slavie B. Některé výsledky vypadají na lehkou výhru, ale rozdíly v kuželkách nejsou 
tak veliké. Jen Aš získala přes 100 nad kraslickými. Jinak 18, 41, 24. Také v tabulce družstev je druhé 
až čtvrté místo vyrovnané. Na jaře se můžeme dočkat několika zajímavých bojů o „stříbro i bronz“. 
„Přezimovat“ na prvním místě bude Slavia A s náskokem 4 bodů a zatím bez porážky. V tabulce 
jednotlivců je stále první Patrik Šebesta před Martinem Mojžíšem a před Zemanem.   

Výsledky 9. kola: 
 

TJ Jáchymov C -  TJ Lomnice B r.Bezouška 10:2 1633-1615   27.11. 

Sokol Útvina B -  Loko Cheb E r.Kříž T. 10:2 1553-1512   27.11. 

Slavia K.Vary B -  Slavia K. Vary A r.ved.druž. 2:10 1768-1843   28.11. 

Jiskra Aš B -  SKK Kraslice r.Plavec 9:3 1722-1608   27.11. 

SKK K. Vary C  -  SKK K. Vary D r.Pazdera 8:4 1753-1729   27.11. 

 

Tabulka  družstev  po  9. kole :    
 
 1. Slavia Karlovy Vary A  9 9 0 0 86:22 1695 18 
 2. Jiskra Aš B  9 7 0 2 73:35 1627 14 
 3. TJ Jáchymov C  9 6 1 2 72:36 1693 13 
 4. SKK Karlovy Vary C  9 6 0 3 60:48 1636 12 
 5. SKK Kraslice  9 4 0 5 49:59 1597 8 
 6. Loko Cheb E  9 4 0 5 46:62 1557 8 
 7. TJ Lomnice B  9 3 0 6 46:62 1625 6 
 8. SKK Karlovy Vary D  9 2 1 6 44:64 1588 5 
 9. Sokol Útvina B  9 2 0 7 36:72 1554 4 
10. Slavia K.Vary B  9 1 0 8 28:80 1562 2 



 2

 TJ Jáchymov C 1633 10: 2 1615 TJ Lomnice B 

 KUCHAŘ Martin 416 2:0 415 PÁV Jaroslav 
 HLAVATÝ  Zdeněk 429 2:0 401 LUTONSKÝ Erich 
 TÓTH Antonín 409 2:0 372 HROMADA Lubomír 
 BLASL Jiří 379 0:2 427 FLEJŠAR Jiří 
 
     První tři hráči domácích vyhrávají, byť v boji první dvojice rozhodovala jediná kuželka. V posledním souboji 
si to rozdali dva Jirkové. Domácímu se nedaří vůbec první dráha – pouhých 177. Hostující Jirka stáhl 31 kuželek 
z náskoku domácích, na další  dráze přidal ještě 17 kuželek. Přesto se mu obrat v utkání nepovedl. Zůstaly dvě 
„devítky“ (hodovky). V Jáchymově těch hodovek moc nebývá.  
 
      
 

 Sokol Útvina B 1553 10: 2 1512 Loko Cheb E 

 DOUPNÍK Jakub 353 0:2 395 FIALA  Luděk 
 CULEK Jan 393 2:0 356 KUBÍK Jan 
 PEJŠEK Karel 414 2:0 378 REJKUBA Jaroslav 
 CULEK Oto 393 2:0 383 ČEGAN Vlastimil ing. 
 
     Další výsledek v poměru 10:2 vypadá jako snadný zisk bodů. V první dvojici Jakub naráží na nejlepšího 
hostujícího hráče a odnáší si nakládačku o 42. Honzíkové ve druhém souboji jsou vyrovnaní ve hře do plných. 
V dorážce má navrch domácí Jan – (112:84) stejně i v újezdech (8:23). Vzhledem k tomu, že hostující hrál pouze 
jednu dorážku, není 84 tak špatných. Po dvou hráčích je téměř vyrovnáno. Další hráči již nezkoušeli „laškovat“ a 
hráli naplno. Karel Pejšek nejlepší plné v zápasu (294), dorážku  nejlepší Culek Oto (132).  
 
 

 Slavia K.Vary B 1768 2:10 1843 Slavia Karlovy Vary A 

 HAAKOVÁ Lenka 421 0:2 461 ČERNOHOUS Ondřej 
 STANĚK Josef 423 0:2 456 CHMEL Zdeněk 
 ANČINEC    Jiří ing. 484 2:0 479 MOJŽÍŠ  Martin 
 PAVLÍK Zdeněk 440 0:2 447 MAZŮREK Ludvík 
 
     Další derby se odehrálo až v neděli. Tentokrát ne mezi SKK, ani Lomnicí, ale mezi slávisty. Hrálo se na obou 
stranách „na plné pecky“. Také tomu nasvědčují dosažené výkony. Ačko dosahuje druhý nejvyšší výsledek v celé 
soutěži (první SKK C – 1877). Tři hráči z tohoto utkání se zařadili do šestky kola. Nejvyšší plné 313 Ondra, 
nejlepší dorážka Ančinec 178. 
Mrzí mne, že pisatel zápisu nenapsal kolik chyb měl Martin na první půlku (jeden nebo dva?) – vymyslel jsem si, 
že měl 1 (možná žádný). První hráč hostí je nový – ČENOHOUS – má první start.  
 
 

 Jiskra Aš B 1722 9: 3 1608 SKK Kraslice 

 PLAVEC Jiří 435 1:1 435 ŠEBESTA Patrik 
 KOLMAN Jaromír 404 0:2 405 ŠUDÁK Jiří 
 PRŮCHA František 426 2:0 363 BENDOVÁ Eva 
 HURTA  Martin 457 2:0 405 BITTMAN Milan 
 
     V Aši Béčko hraje svoje nejlepší číslo podzimu. Poprvé přes 1700. První dvojice si zahrála o „plichtu“, druhá 
byla lepší pro hosty. Zdálo se, že bude i nadále vyrovnaný souboj až do posledních hodů. To však poslední dva 
domácí nechtěli připustit. Mají velmi pěkné plné (296 + 314) – to se v Aši nehraje pokaždé. U hostů je opět 
nejlepší Patrik, který stále vede tabulku jednotlivců.   
 
 



 3

 SKK Karlovy Vary C 1753 8: 4 1729 SKK Karlovy Vary D 

 ČECHURA Václav 391 0:2 427 VANČO Josef 
 ŠPAČEK Miroslav 435 0:2 439 MARTÍNKOVÁ Blanka 
 PAZDERA Pavel 457 2:0 456 PEŠKOVÁ Blanka 
 ZEMAN  Václav 470 2:0 407 SOBOTKOVÁ Martina 
 
     Vzájemné derby se odehrálo na drahách 1-2. Přestože SKK D hraje své nejlepší číslo podzimu, na výhru to 
proti Céčku nestačí. Škoda, že Martině se nedařilo v dorážce. Potřebovala 25 kuželek to znamenalo na dvojce 
místo 45 dorážky dát 70.  Číslo 432, které potřebovala také umí. Možná hned v první dvojici mohl Pepík nahrát 
více na Vaška Čechuru, kterému se nedařilo vůbec nic. Možná si mohla Blanka Pešková ušetřit ten 1 újezd na 
jedničce, mohla jít do plných a byla dle mého názoru zasloužená remíza. Možné bylo všechno.  Na druhé straně 
nemůžeme opomenout výbornou hru Vaška Zemana, především na jedničce - 168 + 89 = 257 – tady to zlomil. 
Zajímavé je, že „hostující“ mají všichni plné přes 300!! 
 
 

 

Nejlepší  šestka  9. kola: 

 1x J.Ančinec Slavia B 484 1x O.Černohous        Slavia A     461 

 5x M.Mojžíš     Slavia  A     479 4x P.Pazdera      SKK  C     457                

 5x V.Zeman    SKK C   470 3x M.Hurta         Aš B        457 
 

 1. 6. kolo 2823 ( 470,50 ) 5. 7. kolo 2742 ( 457,00 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 ) 6. 5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 3. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 7.  2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 4. 9. kolo 2808 ( 468,00 ) 8.  3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 5. 8. kolo 2791 ( 465,17 ) 
 

NEJ . .    9   KOLA :      
Plné                    330 V.Zeman  na SKK 1-2  
 
Dorážka 178 J.Ančinec na SKK 1-2 
 
Chyby 0 P.Šebesta  v Aši  
 
CELKEM            J. ANČINEC        484          na  SKK 1-2   

 

Starty náhradníků:   nejsou 
 
Tabulka  jednotlivců  po  9.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEBESTA Patrik Kraslice 448,3 295,6 152,7 1,3 6 / 6 (477) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 443,9 297,2 146,7 4,1 5 / 5 (479) 
 3. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 434,4 301,8 132,5 3,5 5 / 5 (523) 
 4. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 429,3 297,1 132,3 7,1 5 / 5 (453) 
 5. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 428,4 288,9 139,5 4,7 5 / 5 (475) 
 6. VANČO Josef SKK K.Vary D 427,6 297,9 129,7 7,7 3 / 4 (467) 
 7. PÁV Jaroslav Lomnice B 427,5 293,8 133,7 4,6 5 / 5 (463) 
 8. TÓTH Antonín Jáchymov C 424,4 285,1 139,3 8,4 4 / 5 (476) 



 4

 9. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 422,4 296,8 125,7 6,0 5 / 5 (451) 
10. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 422,1 294,7 127,4 8,1 5 / 5 (462) 
11. HURTA Martin Jiskra Aš B 420,5 279,8 140,8 5,3 5 / 5 (462) 
12. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 420,1 293,7 126,4 5,8 4 / 5 (457) 
13. PRŮCHA František Jiskra Aš B 419,5 288,8 130,8 4,4 4 / 5 (466) 
14. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 414,8 281,5 133,4 5,3 4 / 5 (484) 
15. BLASL Jiří Jáchymov C 413,3 281,4 131,9 7,5 4 / 5 (432) 
16. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 410,6 285,5 125,2 5,7 5 / 5 (461) 
17. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 409,9 280,5 129,4 6,6 4 / 5 (495) 
18. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 409,6 286,0 123,6 6,4 4 / 4 (456) 
19. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 405,3 288,8 116,5 7,8 4 / 5 (420) 
20. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 402,0 283,0 119,0 5,6 5 / 5 (475) 
21. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 401,8 280,6 121,2 8,9 5 / 5 (477) 
22. ŠUDÁK Jiří Kraslice 398,2 279,3 119,0 8,1 5 / 6 (423) 
23. CULEK Oto So.Útvina B 397,8 278,3 119,5 7,2 5 / 5 (417) 
24. REJKUBA Jaroslav Cheb E 397,7 282,3 115,3 10,2 5 / 5 (441) 
25. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 397,1 277,7 119,4 6,9 5 / 5 (460) 
26. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 396,7 282,0 114,7 9,0 5 / 5 (464) 
27. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 390,7 269,1 121,6 7,1 5 / 5 (446) 
28. PEJŠEK Karel So.Útvina B 390,7 282,2 108,4 9,6 5 / 5 (417) 
29. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 389,6 276,9 112,7 8,6 3 / 4 (442) 
30. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 389,3 279,9 109,3 12,4 4 / 4 (439) 
31. HROMADA Lubomír Lomnice B 389,1 278,3 110,8 9,7 5 / 5 (406) 
32. PÁNEK František So.Útvina B 387,6 274,9 112,7 11,5 4 / 5 (430) 
33. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 380,8 270,0 110,8 11,0 5 / 5 (412) 
34. KUBÍK Jan Cheb E 380,4 271,0 109,5 12,6 5 / 5 (439) 
35. BENDOVÁ Eva Kraslice 376,4 271,2 105,2 10,6 6 / 6 (426) 
  FIALA Luděk Cheb E 420,0 300,5 119,5 9,0 2 / 5 (445) 
  MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 416,5 280,3 136,2 5,2 3 / 5 (456) 
  MÁLEK Petr Cheb E 407,1 294,1 113,0 6,8 3 / 5 (428) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 405,0 281,7 123,3 6,8 3 / 5 (415) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 404,0 269,3 134,8 5,3 2 / 5 (444) 
  JANDA Petr Lomnice B 398,0 287,6 110,4 8,6 3 / 5 (421) 
  LUTONSKÝ Erich Lomnice B 392,0 280,7 111,3 6,7 3 / 5 (425) 
  DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 391,3 275,4 115,9 11,4 3 / 5 (428) 
  BITTMAN Milan Kraslice 391,0 281,0 110,0 10,9 3 / 6 (407) 
  BENEDA Pavel Kraslice 389,0 283,0 106,0 11,5 1 / 6 (390) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 387,2 277,0 110,2 11,5 2 / 4 (434) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 384,7 269,8 114,8 10,5 3 / 5 (421) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 380,0 275,5 104,5 9,5 2 / 4 (403) 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 377,0 276,7 100,3 10,9 3 / 5 (405) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 375,0 261,0 114,0 12,0 1 / 5 (375) 
  CULEK Jan So.Útvina B 373,8 265,5 108,3 10,8 3 / 5 (404) 
  POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 365,8 265,4 100,3 13,2 3 / 5 (400) 
  VAŠKO Josef Sl. K.Vary A 363,0 250,0 113,0 7,0 1 / 5 (363) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 5 (362) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 361,0 265,0 96,0 14,0 1 / 5 (361) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 5 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 341,0 237,5 103,5 12,0 2 / 6 (351) 

 
Zisk bodů pro družstvo:  Uvádím pouze prvních dvacet 
 
. 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 2. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 3. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 



 5

 4. HURTA Martin Jiskra Aš B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 5. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 6. ŠEBESTA Patrik Kraslice 13,0 / 8 (163%) 0,0 / 16 (0%) 
 7. VANČO Josef SKK K.Vary D 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 8. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 9. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 17 (0%) 
 10. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 11. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 12. ŠUDÁK Jiří Kraslice 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 13. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 14. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 15. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 9,0 / 9 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 16. TÓTH Antonín Jáchymov C 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 17. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 18. PRŮCHA František Jiskra Aš B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 19. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 20. CULEK Oto So.Útvina B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
  

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

11. kolo 
      Obě domácí družstva v Jáchymově mají úspěch. Jáchymov D se bodově dotáhl na druhý celek Aš C 
a třetí Lomnici C. V jarní části bude boj o bednu určitě  zajímavý. Rovněž ostatní domácí bodují, kromě 
SKK E, které hrají s prvním. Čtyři utkání z pěti končí výsledkem 10:2. Přitom některé výsledky jsou o 
pár kuželek.  
Podzimním „půlmistrem“ se stává Lomnice D a zvyšuje náskok na  5 bodů. V jednotlivcích je zatím 
pořadí na bedně: Bránická Petra, Pelc, Slavík.  

Výsledky 11. kola: 
SKK Karl.Vary E -  TJ Lomnice D r.ved.druž. 2:10 1574-1660   27.11. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jiskra Aš C r.Makarová 8:4 1598-1574   27.11. 

TJ Jáchymov E -  TJ Jiskra Aš D r.Kašpar 10:2 1456-1402   27.11. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jiskra Aš E r.Janousch 10:2 1714-1698   27.11. 

TJ Lomnice E -  TJ Sok Útvina C r.Guba 10:2 1474-1464   28.11. 
 

Tabulka  družstev  po  11. kole : 
 
 1. TJ Lomnice  D 10 9 1 0 93:27 1606 19 
 2. TJ Jiskra Aš  C 10 7 0 3 90:30 1599 14 
 3. TJ Lomnice  C 10 7 0 3 80:40 1577 14 
 4. TJ Jáchymov  D 10 6 2 2 71:49 1567 14 
 5. TJ Sokol Teplá  B 10 5 1 4 67:53 1523 11 
 6. TJ Jáchymov  E 10 5 0 5 60:60 1441 10 
 7. TJ Lomnice  E 10 5 0 5 55:65 1500 10          opr     
 8. TJ Jiskra Aš  E 10 4 0 6 47:73 1588 8 
 9. SKK Karl.Vary  E 10 3 0 7 36:84 1510 6 
10. TJ Sokol Útvina  C 10 2 0 8 40:80 1477 4  opr 
11. TJ Jiskra Aš  D 10 0 0 10 21:99 1399 0 
 
 



 6

 SKK Karl.Vary E 1574 2:10 1660 TJ Lomnice D 

 DŘEVĚNÝ Zdeněk 410 2:0 358 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 KUČERA Antonín 367 0:2 412 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 BALCAROVÁ Irena 404 0:2 443 SLAVÍK Hanuš 
 BALCAR Luděk 393 0:2 447 LIDMILA  Petr 
 
     SKK E rozhodovalo v posledním kole o možnosti připravit vedoucí družstvo Lomnici D o body a zda jí 
uštědří první porážku, nebo zůstane Lomnice D stejně jako Slavia A ve vyšší soutěži bez prohry. Po první dvojici 
to tak vypadalo. Náskok 52 kuželek dlouho nevydržel. Po druhém souboji již zůstalo jen 7 kuželek. Drtivý závěr 
předvedli hostující Hanuš a Petr – oba přes 440 a to bylo nad síly domácích „dorostenců“, kteří si tentokrát vzali 
náhradníka jako posilu. Ireně se daří do plných (288), dorážka (113) – obě dráhy přes 200. Bez tréninku vcelku 
dobré. Určitě, by občas posilou byla. Luďkovi se nepovedla dorážka (nedá to ani 100). Soupeř Petr naopak 
dorážku 155 přestože i on k tomu má 7 „fíků“.   
Také zde pisatel zápisu nenapsal, kolik újezdů měla Balcarová na druhé dráze – vymyslel jsem si, že 3. Chvíli mi 
trvalo, než jsem na to přišel a proč KING to nechce vzít.. Navíc přehodil hráče – třetího se čtvrtým. Lichý hráč 
hraje 1-2, sudý 3-4 – jako v lize. 
 

 TJ Jáchymov D 1598 8: 4 1574 TJ Jiskra Aš C 

 BESEDOVÁ Hedvika 413 2:0 363 VIEWEGOVÁ Pavla 
 MAKAROVÁ Hana 383 0:2 414 BUĎKA Václav 
 ŠTÁC Luděk 383 0:2 416 VIEWEG  Václav 
 PELC Stanislav 419 2:0 381 VIEWEGOVÁ Milada 
 
     Odpolední utkání začala Hedvika podobně, jako předminule – skoro 300 plné. Horší byla dorážka (115) a 
k tomu 12 újezdů. Soupeřka pouze 6 chyb a 102 dorážky. Přesto po první „rundě“  slušný náskok 50 „klacků“ pro 
Hedviku. Oddechový čas si vybrala dvojice domácích na druhém a třetím místě. Oba dva, jak Hanka, tak Luděk 
umí podstatně více. Proti nim Vaškové vyhrávají všechno - plné, dorážku i újezdy. Náskok mají hosté. Standa 
bojuje jako lev – první plné ještě prohrál o 10. Nádhernou dorážkou 80:60 otáčí o 10 do plusu. Po výměně drah 
získává 18 do plných a dalších 10 v dorážce. „Čí jsou body“?  Určitě to bylo pěkné a zajímavé utkání.   
 

 TJ Jáchymov E 1456 10: 2 1402 TJ Jiskra Aš D 

 HEROLDOVÁ Sabina 332 2:0 328 JEDLIČKA Petr 
 VIKTOŘÍK Jindřich 316 0:2 331 LAUDÁTOVÁ Jitka 
 KOCIFAJ Miroslav 392 2:0 382 BRÁNICKÁ  Zuzana 
 TÓTH  Antonín ml. 416 2:0 361 POKORNÁ Františka 
 
     V podvečerním utkání z počátku jáchymovští nabízeli hostujícím ašákům  body „plnými hrstmi“ – vezměte si 
je, my je nechceme. Hosté je odmítali podobným způsobem a tak se nakonec podělili. Další dva hráči už  
nedovolili, aby se body přesouvaly do Aše. Překvapil jak Míra, tak Toník ml. Před nástupem posledních hráčů 
měli kuželku k dobru hosté. Již na první půlku Toník nahrál 45 a na dvojce už jen kontroloval soupeřku.  
 

 TJ Sokol Teplá B 1714 10: 2 1698 TJ Jiskra Aš E 

 ŽIŽKA  Michal 450 2:0 423 BRÁNICKÁ Petra 
 ZRUBECKÝ Miroslav 434 2:0 421 JANOUSCH Petr 
 BOŠKO Ivan 414 0:2 440 VICZMANDI  Tomáš 
 BOŠKOVÁ Marcela 416 2:0 414 PLAVEC Jiří ml. 
     V Teplé se zrodil výsledek 10 : 2 – na první pohled jednoduchá výhra. Ve skutečnosti to pro domácí tak 
snadné nebylo. První dva hráči získali náskok 40 kuželek. Tomáš něco získal zpět – má krásné plné (308). 
Marcela na závěr vyhrála o dvě kuželky díky druhé dorážce 79 a celkové 142. Jirka Plavec ml. zahrál hezké plné 
(301), ale slabší dorážka (113, tu prohrál skoro o 30) ho připravila o 6 bodů. Mohl otočit utkání na výsledek 4:8. 
Nestalo se, tak snad někdy příště. 
V zápise - u Aše střídal Vašek  Zeman -Víťu Vodehnala ?? – to je pro mne překvapení!! Zase ukázka, jak se 
přepisují zápisy. 



 7

 TJ Lomnice E 1474 10: 2 1464 TJ Sokol Útvina C 

 KRÁTKÝ František 382 2:0 353 MERTA Viktor 
 KOŇARIK Josef 326 2:0 322 STARÁ Růžena 
 ŠTĚPANOVSKÝ  Rudolf 388 0:2 413 TRNKA  Jaroslav 
 ŠTURSOVÁ Tereza 378 2:0 376 PÁNEK Luděk 
 
    Zajímavé utkání bylo k vidění v Lomnici. Na začátku náskok domácích o 29. Na druhém místě Růža (moje 
jmenovkyně) vyhrála na dvojce dráze. Pak přešla na nepadavou a neoblíbenou dráhu pro hosty č.1. Plné ještě 
„jakž takž“, ale ta dorážka – pouhé tři devítky k tomu 14 „fíků“. Její soupeř na tom nebyl o nic lépe. Nakonec 
stačilo jeden újezd ušetřit a poslední hod hrát do plných celých 5. Po třech již domácím zůstalo jenom 8 kuželek 
k dobru. Nastupovali dotahováci, Luděk začal velmi dobře dvojku měl přes 200 a vyhrál o 23. Tereza není 
„žádný mejdlo“ a ví, že jde na lepší, kdežto Luděk na horší. Také mu všech 23 vrátila a k tomu ještě 2. Puštěnými 
hody nešetřilo ani jedno družstvo. Obě měla shodně „50 fíků“. Útvina mohla mít další dva body, „kdyby“ měla 
trochu více štěstíčka. Domácí jim to nabízeli, i když zahráli svůj standard. Měli doma také o 100 méně.  
 

Nejlepší  šestka  10. kola: 

     Opravte si nejlepší šestku 10. kola. Vznikla chybička – neměl jsem zadané utkání  
                 Lomnice C_SKK E,  které se hrálo v neděli. Omlouvám se Lucce Vajdíkové.  

 5x S.Pelc            Jáchymov D  470          4x L.Vajdíková   Lomnice C 424 

 2x    L.Odstrčilíková  Lomnice D 430 2x M.Hertelová Aš C 422 

 3x T.Viczmandi   AŠ E  427               1x P.Sittauer Jáchymov E 420 
 
 1. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 6. 9. kolo 2577 ( 429,50 )  
 2. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 7. 7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 3. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 8.  1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 4. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 9. 2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 5. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 10. 4. kolo 2522 ( 420,33 ) 

Nejlepší  šestka  11. kola: 

 3x M.Žižka      Teplá B      450 4x T.Viczmandi      Aš E     440 

 3x P.Lidmila     Lomnice D  447               1x M.Zrubecký  Teplá B     434 

 4x H.Slavík     Lomnice D   443 3x P.Bránická        Aš E         423 
 

 1. 11. kolo 2637 ( 439,50 )  7. 9. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 2. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 8.  7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 3. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 9. 1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 4. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 10. 2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 5. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 11.  4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 6. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 

NEJ . .    11.   KOLA :      
Plné                    308 H.Slavík na SKK 1-2   
 
Dorážka 157 M.Žižka v Teplé  
 
Chyby 3 V.Buďka  v Jáchymově   
 
CELKEM            M. ŽIŽKA           450         v Teplé    



 8

Starty náhradníků:    
0. start: BALCAROVÁ Irena (SKK K.Vary , 15506) – dopsána na soupisku 

 
Tabulka  jednotlivců  po  11.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 425,2 293,8 131,4 7,9 4 / 5 (456) 
 2. PELC Stanislav Jáchymov  D 419,9 290,0 129,9 6,0 5 / 5 (470) 
 3. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 418,4 289,2 129,3 5,4 4 / 4 (443) 
 4. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 417,8 284,4 133,4 7,0 5 / 5 (451) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá  B 413,5 287,3 126,2 7,4 5 / 5 (460) 
 6. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 412,4 281,4 131,0 7,3 4 / 5 (446) 
 7. LIDMILA Petr Lomnice  D 412,0 282,7 129,3 8,0 3 / 4 (447) 
 8. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 410,9 289,5 121,4 6,3 5 / 5 (450) 
 9. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 407,3 284,7 122,7 8,6 4 / 4 (430) 
10. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 403,2 282,1 121,1 9,4 6 / 6 (451) 
11. SITTAUER Petr Jáchymov  E 402,5 275,9 126,6 7,9 3 / 3 (420) 
12. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 401,4 279,6 121,8 9,3 5 / 5 (425) 
13. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 400,8 275,9 124,9 7,2 6 / 6 (453) 
14. TRNKA Jaroslav Útvina  C 399,8 276,6 123,2 6,9 5 / 5 (430) 
15. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 397,4 281,4 116,0 7,5 4 / 6 (422) 
16. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 395,9 278,6 117,4 8,4 5 / 5 (440) 
17. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 394,0 279,0 115,0 7,2 5 / 5 (435) 
18. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 391,7 280,4 111,3 10,0 5 / 5 (404) 
19. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 391,5 279,6 112,0 7,7 4 / 4 (407) 
20. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 389,3 282,8 106,5 10,8 6 / 6 (434) 
21. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 388,5 285,8 102,8 11,7 4 / 4 (432) 
22. OPITZ Roman Lomnice  D 387,9 275,1 112,8 9,6 3 / 4 (403) 
23. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,6 268,4 116,2 9,6 4 / 4 (418) 
24. PÁNEK Luděk Útvina  C 384,2 272,6 111,6 10,3 5 / 5 (419) 
25. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 384,1 271,9 112,1 12,1 4 / 4 (434) 
26. KRÁTKÝ František Lomnice  E 378,7 271,5 107,2 11,3 4 / 4 (418) 
27. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 378,4 275,2 103,2 11,0 3 / 3 (416) 
28. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 375,9 267,0 109,0 10,2 4 / 4 (390) 
29. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 375,8 276,5 99,3 12,1 4 / 4 (408) 
30. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 375,1 265,5 109,5 10,5 4 / 5 (432) 
31. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 375,0 275,5 99,6 13,3 2 / 3 (392) 
32. ŽIŽKA Michal Teplá  B 372,9 266,3 106,6 12,5 5 / 5 (450) 
33. POLIDAR Jan Teplá  B 368,6 267,2 101,4 14,7 5 / 5 (429) 
34. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 366,5 275,4 91,1 12,4 3 / 4 (386) 
35. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 364,7 262,1 102,6 12,2 4 / 4 (406) 
36. POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 363,6 263,6 100,0 12,7 3 / 4 (409) 
37. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 354,3 251,2 103,0 12,5 4 / 4 (390) 
38. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,1 259,3 88,8 15,9 2 / 3 (374) 
39. STARÁ Růžena Útvina  C 347,9 260,0 87,9 14,6 5 / 5 (381) 
40. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 347,0 254,8 92,2 16,5 3 / 3 (378) 
41. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 346,8 251,5 95,3 13,3 4 / 5 (366) 
42. MERTA Viktor Útvina  C 342,5 251,3 91,1 15,2 5 / 5 (359) 
43. KOŇARIK Josef Lomnice  E 341,5 252,3 89,2 15,5 3 / 4 (368) 
44. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 337,8 247,1 90,8 19,1 3 / 4 (400) 
45. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 321,7 234,5 87,2 15,8 3 / 4 (345) 
46. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 318,0 241,7 76,3 22,7 3 / 3 (346) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 421,1 291,2 129,9 6,6 3 / 6 (436) 
  STŘESKA Václav Jiskra Aš  E 405,0 302,0 103,0 10,0 1 / 5 (405) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary  E 404,0 288,0 116,0 7,0 1 / 4 (404) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 397,3 275,8 121,5 6,5 2 / 4 (420) 
  ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 391,0 277,6 113,4 10,1 3 / 5 (405) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 382,5 275,9 106,5 12,3 3 / 5 (414) 



 9

  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 375,0 262,7 112,3 10,5 2 / 5 (434) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 5 (374) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 373,0 271,5 101,5 10,0 2 / 5 (375) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 372,8 270,3 102,4 11,8 3 / 5 (413) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 364,7 260,3 104,3 12,7 3 / 5 (379) 
  HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 4 (378) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 331,5 256,5 75,0 18,5 2 / 5 (354) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 326,0 238,0 88,0 16,0 1 / 3 (326) 
  BURIAN František Lomnice  E 304,5 226,0 78,5 20,5 2 / 4 (334) 
  JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 264,0 194,0 70,0 22,0 1 / 4 (264) 
 
 

Zisk bodů pro družstvo:  - prvních dvacet 
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 2. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 3. PELC Stanislav Jáchymov  D 15,0 / 10 (150%) 0,0 / 20 (0%) 
 4. TRNKA Jaroslav Útvina  C 15,0 / 10 (150%) 0,0 / 20 (0%) 
 5. VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 6. SITTAUER Petr Jáchymov  E 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 7. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 8. BOŠKO Ivan Teplá  B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 9. LIDMILA Petr Lomnice  D 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 10. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 11. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 12. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 13,0 / 9 (144%) 0,0 / 18 (0%) 
 13. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 14. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 15. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 16. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 17. PÁNEK Luděk Útvina  C 11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 
 18. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 19. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 20. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 9,0 / 7 (129%) 0,0 / 14 (0%) 
  
Opravy proti již vydanému zpravodaji č.11 jsou podbarveny žlutě.  
 

První utkání jara bude p říští rok v sobotu  15. 1. 2011    
 
KvKS 1  - 10. kolo 

 

12. KOLO KVKS 2 
OPRAVENO – BYLO 4. KOLO

 

 

Začíná  až  29.1.2011                                      

 
 
 

 

17:30  SKK KV E - Jáchymov D                           
09:00  Lomnice D - Jáchymov E  
09:00  Jiskra Aš C - So.Teplá B 
12:30  Jiskra Aš D - Lomnice E  
16:00  Jiskra Aš E - Lomnice C  
    ÚTVINA C      - V O L N O 

 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


